cÂvann N4uNrcrPAL
Cosa do Legislativo Vereddor Ênio da Gamo

pL DEc

3o3 o

CONVOCAÇÃO
5 coNcoNHAS

-b.,4

Exmos. Srs, Vereadores:

Averaldo Pereira da Silva
Edonias Clementino de Atneida
Eduardo Cordeiro Matosinhos
"Eduardo Ladislau Marques
Gerson Daaiel de Deus
Hemerson Ronan Inácio
José Bernardes de Souza
Lucas Santos Vicente
Roberto Kleiton Guerra de Aguiar

Membros da Comissáo Especial de Inquérito

Senhores Vereadores,

v STÁQUIO T'ERREIRA

:]

PROTOCOLO GERÁL 1226t2021
Oala: 0210412024 - Aorário: 09:21

Leglslativo

LEITT]RAEMPLENI$IO

. A' Reuniâopr,atu-

Fxr Pzl_U-JZâ_
CA]I{Á]Â [{I]MMÂI, D[ C()NCOM{AX
.!'ü-.EEEb

cuc/tlR

;q;rá e*o aJsoe4
câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. pacífico Homem Júnio., 82, Centro, Congonhas/MG -TeleÍone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

Congonhas, 1o de abril de 2024.

O Presidente da Comissão Especiai de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|ITT|2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exas. para
compârecerem na 8" Reuniáo da Comissão Especial de Inquêrito, dia O3 de
abril de 2024, qaarta-feira, às 14 horas.
' Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.

Atenciosamente.

LJ

Presidente da Comissão Especial de Inquêrito
Câmara Municipal de Congonhas

Câmaía Municipãl de CongonhaB

ililllflilfl til uI tiltil|llil|lililItil lil|lil

2/v cÂuaRR MUNTcTPAL
Casa do Legislativo Vereodor Ênio da Gamo

I
),

CC

coNvocAÇÃo

Exmo. Sr.
Vereador Averaldo Pereira da Silva
Membro da Comissáo Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|ITT|2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8' Reuniáo da Comissão Especial de Inquérito, dia 03 de abril
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

UIO FERREIRA
Presidente da Com o Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido emc> z/ 04 /2024

câmara Municlpal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem lúnior, 82, Centro. Congonhas/MG - ÍeleÍone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas. mg.leg.br

ár OE

304

Congonhas, 01 de abril de 2024.

-@

cMc/Rc

Õ

o/v cÂvann N/uNrctPAL
Coso do Legislativo Vereodor Ênio do Goma

Congonhas, Ol de abril de 2024,

Exmo. Sr,
Vereador Edonias Clementino de Álmeida
Membro da Comissáo Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8' Reuniáo da Comissão Especial de Inquérito, dia O3 de abril
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

EI EUSTÁQUIO FERREIRA
Presidente da Comissâo Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido 0! l04/2024

cMc/Rc

câmara Municipal de congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG - TeleÍone: {31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.lêg.br
www.congonhas.mg.leg.br

ár

O

@à60NHÂs=

1
J

Dtst

O z
À

O)CONVOCAÇÃO

E

5

2ftár cÂvaRa N/uNrcrPAL
Coso do Legislotivo Vereodor Ênio da Gamo

0E c
v_v

(r)
à
,

Congonhas, Ol de abril ile 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Cordeiro Matosinhos
Membro da Comissão Especial de Inquérito

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8" Reunião da Comissâo Especial de Inquérito, dia 03 de abril
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

VAN
Presidente da Comissâo ecial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido .r"O21 o+ 1 zoz+

C

cMc/Rc

cámara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, congonhas/MG - Telefone: {31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg-leg.br

www.congonha5.mg.leg.br

./--t
(_/

coNvocAÇÃo

Senhor Vereador,

?"u,

CAIVARA N4UNICIPAL
Cosa do Legislotivo Vereador Ênio da Gomo

Congonhas, O1 de abril ile 2024.

Exmo. Sr,
Vereador Eduardo Ladislau Marques
Membro da Comissão Especial de Inquérito

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8" Reunião da Comissão Especlal de Inquérito, dia O3 de abril
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

v UIO
Presidente om o Especial de Inquérito

Câmara Munici de Congonhas

Recebido em A11o+1zoz+

tt

cMc/Rc

Câmara Municipal de congonhas
Rua DÍ. Pacífico Homem .lúnior, 82, Centro, Con8onhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@conSonhas.mg.leS.br

www.congonhas.mg.leg.br

a

oE cF.l

1oJ z
HAS@tlGON r

.!(aCONVOCAÇÃO

Senhor Vereador,

ô

2/v cÂvnnn N/uNtctPAL
Casa do Legislativo Vereodor Ênio do Goma

coNvocAÇÃo

Congonhas, O1 de abril de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Gerson Daniel de Deus
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8' Reunião da Comissâo Especial de Inquérito, dia O3 de abril
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

C

ír

VAND
Presidente daCom Espe

FERREIRÁ
ial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

cMc/Rc

Câmara Municipal de congonhas
Rua Dr. pacífico Homem.lúnior, 82, Centío, congonhas/MG - Íelefonê: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@consonhas.mE.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

Recebido e l 1o+1zoz+

2n cÂN/ARA rvuNrcrPAL
Cosd do Legislativo Vereodor Ênio do Gamo

coNvocAÇAo

Congonhas, Ol de abril de 2024.

Exmo, Sr.
Vereador Hemerson Ronan Inácio
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|177 12023, no uso de suas atribuiçôes legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8' Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia O3 de abril
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

VAND a O FERREI
Presidente da Comissão EsPecial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em L l04l2024

t\uú0

cMc/Rc

Câmara Municipal dê congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem lúnio., 82, Centro, Congonhas/MG - TeleÍone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@con8onhas.mg.leS.br
www.congonhas.mE.leg.br

ár
co*cr»,tus

Ec cpL

9o3

a

o/v cÂvann N4uNtctPAL
Casa do Legislotivo Vereodor Ênio da Gama

3\o

o

Exmo. Sr.
Vereador José Bernardes de Souza
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8" Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia O3 de abril
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

VAN E UIO T'ERREIR.À
Presidente da Com o Especial de Inquérito

Câmara M ipal de Congonhas

Recebido e l04l2024

cMc/Rc

câmara Municipal de Congonhãs
Rua Dr. PacÍfico Homem .lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg-leg.br
www.congonhas. mg.leg.br

ír
à)2CONVOCAÇÃO

Congonhas, Ol de abril de 2024,

Õ

2/v CAMARA IVUNICIPAL
Coso do Legislativo Vereador Ênio do Gama

coNvocAÇÃo

Exmo. Sr.
Vereador Lucas Santos Vicente
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8" Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 03 de abril
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atcnciosamente.

VANDER ST
Presidente da Comissão

Câmara Municipal
pecial de Inquêrito

Congonhas

Recebido em 4 /2024

cMc/Rc

Câmara Municipal de ConSonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, CentÍo, Congonhas/MG - IeleÍone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mS.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

ár

!

Congonhas, O1 de abril ile 2024.

o

2n cÂvaRa rvrlNrcrPAL
Caso do Legislativo Vereador Ênio do Goma

Congonhas, O1 de abril de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Roberto Kleiton Guerra de Aguiar
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, COI{VOCA V. Exa. para
comparecer na 8" Reuniáo da Comissâo Eepecial de Inquêrito, dia O3 de abril
de 2O24, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

EUS UIO FERREIRA
Presidente da Com rss pecial de Inquêrito

Câm.ara Municip

Recebido em _l04l2024

cMc/Rc

cámãrã Municipal de contonhas
Rua Dr. PacÍfico Homem .Júnior. 82, Centro, congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camaía@congonhas.mg-leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

ár
coNvocAÇÃo

de Congonhas